0 prazo de vigência da contratação é de até 3 (três) anos, contados a partir de 1° de outubro de 2025, 
em razAo da natureza continua dos serviços contratados, prorrogável por períodos sucessivos, nos termos 
do art. 106, § 1°, inciso I, da Lei n° 14.133/2021. 

6.2. 0 valor do presente contrato é de R$ 38.646,00 (trinta e oito mil seiscentos e quarenta e seis reais) para 
o período de 03 (três) anos, contados do inicio da sua vigência. 

6.3. Pelo fornecimento dos serviços durante os primeiros 12 (doze) meses da vigência contratual, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância mensal de R$ 1.073,50 (mil setenta e três reais 
e cinquenta centavos), sendo que o pagamento deverá ocorrer até o dia 30 de cada mês, após a apresentação 
da devida Nota Fiscal/Fatura dos serviços, que deverá se enviada a CONTRATANTE até o dia 15 de cada 
mês. 

6.4. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data do